

				課長	主査等	審査	設計

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 3020	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	神明第2公園広場改修工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市神明町1821番地						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	補単合併						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日		決裁日 令和 年 月 日				
工期	令和 04 年 01 月 31 日 まで						
設計金額	(円)						
	176,902,000 円						
設計概要	別紙内訳書のとおり						
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	工事請負費
細節	工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区 分 1	単独
	区 分 2	toto助成分
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	176,902,000					
工事価格	160,820,000					
消費税等相当額	16,082,000					

最低制限価格 160,831,550円
 (税抜 146,210,500円)

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

<合併金額情報>

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増減 (b)-(a)	備考
設計金額	100,313,339				
工事価格	91,193,945				
消費税等相当額	9,119,394				
toto助成分					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増減 (b)-(a)	備考
設計金額	76,588,661				
工事価格	69,626,055				
消費税等相当額	6,962,606				

令和 02 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	補正無し		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年3月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	65	人日	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		23,794,334	
敷地造成工			1	式		13,639,021	
掘削工			1	式		828,307	第 0001 号 内訳書
残土処理工			1	式		11,883,950	第 0002 号 内訳書
作業土工			1	式		926,764	第 0003 号 内訳書
公園施設等撤去・移設工			1	式		9,251,813	
公園施設撤去工			1	式		9,251,813	第 0004 号 内訳書
仮設工			1	式		903,500	
交通管理工			1	式		903,500	第 0005 号 内訳書
植栽			1	式		186,035	
植栽工			1	式		186,035	
高木植栽工			1	式		25,070	第 0006 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
中低木植栽工				式		2,565	第 0007 号 内訳書
			1				
地被類植栽工				式		158,400	第 0008 号 内訳書
			1				
施設整備				式		25,877,160	
			1				
給水設備工				式		174,093	
			1				
水栓類取付工				式		147,922	第 0009 号 内訳書
			1				
給水管路工				式		26,171	第 0010 号 内訳書
			1				
雨水排水設備工				式		4,966,361	
			1				
側溝工				式		2,856,576	第 0011 号 内訳書
			1				
管渠工				式		247,552	第 0012 号 内訳書
			1				
集水桝・マンホール工				式		474,910	第 0013 号 内訳書
			1				
地下排水工				式		1,387,323	第 0014 号 内訳書
			1				
汚水排水設備工				式		276,538	
			1				
管渠工				式		122,058	第 0015 号 内訳書
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
汚水樹・マンホール工				式		154,480	第 0016 号 内訳書
			1				
電気設備工				式		4,020,347	
			1				
照明設備工				式		3,628,740	第 0017 号 内訳書
			1				
電線管路工				式		391,607	第 0018 号 内訳書
			1				
園路広場整備工				式		5,804,121	
			1				
コンクリート系舗装工				式		4,003,091	第 0019 号 内訳書
			1				
土系舗装工				式		477,920	第 0020 号 内訳書
			1				
園路縁石工				式		1,051,010	第 0021 号 内訳書
			1				
階段工				式		272,100	第 0022 号 内訳書
			1				
サビース施設整備工				式		2,212,000	
			1				
時計台工				式		143,600	第 0023 号 内訳書
			1				
洗い場工				式		183,100	第 0024 号 内訳書
			1				
ベンチ・テーブル工				式		1,885,300	第 0025 号 内訳書
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
管理施設整備工			1	式		878,316	
柵工			1	式		878,316	第 0026 号 内訳書
建築施設組立設置工			1	式		7,545,384	
物置工			1	式		7,228,000	第 0027 号 内訳書
施設改良工			1	式		317,384	第 0028 号 内訳書
グラウト・コート整備			1	式		47,856,268	
グラウト・コート舗装工			1	式		47,856,268	
グラウト・コート用舗装工			1	式		4,632,708	第 0029 号 内訳書
スロープ工			1	式		163,560	第 0030 号 内訳書
グラウト・コート工(toto助成分)			1	式		43,060,000	第 0031 号 内訳書
直接工事費計			1	式		97,713,797	
共通仮設費計			1	式		16,390,916	
準備費			1	式		9,422,916	第 0915 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費 (率分)			1	式		6,968,000	【千円止】
純工事費			1	式		114,104,713	
現場管理費			1	式		28,174,000	【千円止】
工事原価			1	式		142,278,713	
一般管理費等			1	式		18,661,571	
スクラップ評価額			1	式		-115,275	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		160,820,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		16,082,000	
本工事費計			1	式		176,902,000	

[单独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		23,794,334	
敷地造成工			1	式		13,639,021	
掘削工			1	式		828,307	第 0001 号 内訳書
残土処理工			1	式		11,883,950	第 0002 号 内訳書
作業土工			1	式		926,764	第 0003 号 内訳書
公園施設等撤去・移設工			1	式		9,251,813	
公園施設撤去工			1	式		9,251,813	第 0004 号 内訳書
仮設工			1	式		903,500	
交通管理工			1	式		903,500	第 0005 号 内訳書
植栽			1	式		186,035	
植栽工			1	式		186,035	
高木植栽工			1	式		25,070	第 0006 号 内訳書

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
中低木植栽工				式		2,565	第 0007 号 内訳書
			1				
地被類植栽工				式		158,400	第 0008 号 内訳書
			1				
施設整備				式		25,877,160	
			1				
給水設備工				式		174,093	
			1				
水栓類取付工				式		147,922	第 0009 号 内訳書
			1				
給水管路工				式		26,171	第 0010 号 内訳書
			1				
雨水排水設備工				式		4,966,361	
			1				
側溝工				式		2,856,576	第 0011 号 内訳書
			1				
管渠工				式		247,552	第 0012 号 内訳書
			1				
集水樹・マンホール工				式		474,910	第 0013 号 内訳書
			1				
地下排水工				式		1,387,323	第 0014 号 内訳書
			1				
污水排水設備工				式		276,538	
			1				
管渠工				式		122,058	第 0015 号 内訳書
			1				

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
汚水枳・マンホール工				式		154,480	第 0016 号 内訳書
			1				
電気設備工				式		4,020,347	
			1				
照明設備工				式		3,628,740	第 0017 号 内訳書
			1				
電線管路工				式		391,607	第 0018 号 内訳書
			1				
園路広場整備工				式		5,804,121	
			1				
コンクリート系舗装工				式		4,003,091	第 0019 号 内訳書
			1				
土系舗装工				式		477,920	第 0020 号 内訳書
			1				
園路縁石工				式		1,051,010	第 0021 号 内訳書
			1				
階段工				式		272,100	第 0022 号 内訳書
			1				
サ・ヒ・ス施設整備工				式		2,212,000	
			1				
時計台工				式		143,600	第 0023 号 内訳書
			1				
洗い場工				式		183,100	第 0024 号 内訳書
			1				
ベンチ・テーブル工				式		1,885,300	第 0025 号 内訳書
			1				

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
管理施設整備工				式		878,316	
			1				
柵工				式		878,316	第 0026 号 内訳書
			1				
建築施設組立設置工				式		7,545,384	
			1				
物置工				式		7,228,000	第 0027 号 内訳書
			1				
施設改良工				式		317,384	第 0028 号 内訳書
			1				
グラウト・コート整備				式		4,796,268	
			1				
グラウト・コート舗装工				式		4,796,268	
			1				
グラウト・コート用舗装工				式		4,632,708	第 0029 号 内訳書
			1				
スポンボイント工				式		163,560	第 0030 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		54,653,797	
			1				
共通仮設費計				式		12,774,342	
			1				
準備費				式		9,422,916	第 0915 号 内訳書
			1				
共通仮設費（率分）				式		3,351,426	
			1				

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式		67,428,139	
現場管理費			1	式		14,367,415	
工事原価			1	式		81,795,554	
一般管理費等			1	式		9,516,524	
スクラップ評価額			1	式		-115,275	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		91,193,945	
消費税及び地方消費税相当額			1	式		9,119,394	
本工事費計			1	式		100,313,339	

[toto助成分]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
グラウト・コート整備			1	式		43,060,000	
グラウト・コート舗装工			1	式		43,060,000	
グラウト・コート工(toto助成分)			1	式		43,060,000	第 0031 号 内訳書
直接工事費計			1	式		43,060,000	
共通仮設費計			1	式		3,616,574	
共通仮設費(率分)			1	式		3,616,574	
純工事費			1	式		46,676,574	
現場管理費			1	式		13,806,585	
工事原価			1	式		60,483,159	
一般管理費等			1	式		9,145,047	
工事価格			1	式		69,626,055	
消費税及び地方消費税相当額			1	式		6,962,606	

第0001号 内訳書
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0010) 掘削	1	式	828,307	828,307	第0001号下内
合計				828,307	

合1

第0002号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0020) 土砂等運搬処分	1	式	11,883,950	11,883,950	第0002号下内
合計				11,883,950	

合1

第0003号 内訳書
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0270) 作業土工	1	式	926,764	926,764	第0003号下内
合計				926,764	

合1

第0004号 内訳書
公園施設撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0040) 公園施設撤去	1	式	1,739,386	1,739,386	第0004号下内
(AMA0280) 運搬処理工	1	式	7,512,427	7,512,427	第0005号下内
合計				9,251,813	

合1

合1

第0005号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 交通誘導警備員B					第0006号下内
	1	式	903,500	903,500	
合 計				903,500	

合1

第0006号 内訳書
高木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 高木植栽					第0007号下内
	1	式	25,070	25,070	
合 計				25,070	

合1

第0007号 内訳書
中低木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0330) 中低木植栽					第0008号下内
	1	式	2,565	2,565	
合 計				2,565	

合1

第0008号 内訳書
地被類植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 地被類植栽					第0009号下内
	1	式	158,400	158,400	
合 計				158,400	

合1

第0009号 内訳書
水栓類取付工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 水栓類取付					第0010号下内
	1	式	147,922	147,922	
合 計				147,922	

合1

第0010号 内訳書
給水管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 給水管路.					第0011号下内
	1	式	26,171	26,171	
合 計				26,171	

合1

第0011号 内訳書
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 側溝					第0012号下内
	1	式	2,856,576	2,856,576	
合 計				2,856,576	

合1

第0012号 内訳書
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 管渠					第0013号下内
	1	式	247,552	247,552	
合 計				247,552	

合1

第0013号 内訳書
集水桝・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 集水桝・マンホール	1	式	474,910	474,910	第0014号下内
合 計				474,910	

合1

第0014号 内訳書
地下排水工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 地下排水	1	式	1,387,323	1,387,323	第0015号下内
合 計				1,387,323	

合1

第0015号 内訳書
管渠工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 管渠	1	式	122,058	122,058	第0016号下内
合 計				122,058	

合1

第0016号 内訳書
汚水桝・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 汚水桝・マンホール	1	式	154,480	154,480	第0017号下内
合 計				154,480	

合1

第0017号 内訳書
照明設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 照明設備					第0018号下内
	1	式	3,628,740	3,628,740	
合 計				3,628,740	

合1

第0018号 内訳書
電線管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 電線管路					第0019号下内
	1	式	391,607	391,607	
合 計				391,607	

合1

第0019号 内訳書
コンクリート系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) コンクリート系舗装					第0020号下内
	1	式	4,003,091	4,003,091	
合 計				4,003,091	

合1

第0020号 内訳書
土系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 土系舗装					第0021号下内
	1	式	477,920	477,920	
合 計				477,920	

合1

第0021号 内訳書
園路縁石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 園路縁石	1	式	1,051,010	1,051,010	第0022号下内
合 計				1,051,010	

合1

第0022号 内訳書
階段工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 階段	1	式	272,100	272,100	第0023号下内
合 計				272,100	

合1

第0023号 内訳書
時計台工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0370) 時計台	1	式	143,600	143,600	第0024号下内
合 計				143,600	

合1

第0024号 内訳書
洗い場工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 足洗い場	1	式	183,100	183,100	第0025号下内
合 計				183,100	

合1

第0025号 内訳書
ハンチテーブル工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) ハンチ					第0026号下内
	1	式	1,885,300	1,885,300	
合 計				1,885,300	

合1

第0026号 内訳書
柵工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 柵					第0027号下内
	1	式	878,316	878,316	
合 計				878,316	

合1

第0027号 内訳書
物置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 物置					第0028号下内
	1	式	7,228,000	7,228,000	
合 計				7,228,000	

合1

第0028号 内訳書
施設改良工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 施設改良					第0029号下内
	1	式	317,384	317,384	
合 計				317,384	

合1

第0029号 内訳書

1 式

グラウト・コート用舗装工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) グラウト・コート用舗装					第0030号下内
	1	式	4,632,708	4,632,708	
合 計				4,632,708	

合1

第0030号 内訳書

1 式

スボ・ツボ工

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) スボ・ツボ工					第0031号下内
	1	式	163,560	163,560	
合 計				163,560	

合1

第0031号 内訳書

1 式

グラウト・コート工(toto助成分)

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0430) グラウト・コート					第0032号下内
	1	式	43,060,000	43,060,000	
合 計				43,060,000	

合2

第0915号 内訳書

1 式

準備費

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0290) 支障木伐採抜根					第0033号下内
	1	式	5,010,666	5,010,666	
(AMA0300) 木根等処分費					第0034号下内
	1	式	4,238,950	4,238,950	
(AMA0310) 土砂検定費					第0035号下内
	1	式	173,300	173,300	
合 計				9,422,916	

第0985号 内訳書

1 式

スクラップ評価額

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0840) 鉄 ヘビーH3	1	式	115,275	115,275	
合 計				115,275	

合1

[单独]

第0001号 内訳書
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 掘削					第0001号下内
	1	式	828,307	828,307	
合 計				828,307	

第0002号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 土砂等運搬処分					第0002号下内
	1	式	11,883,950	11,883,950	
合 計				11,883,950	

第0003号 内訳書
作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 作業土工					第0003号下内
	1	式	926,764	926,764	
合 計				926,764	

第0004号 内訳書
公園施設撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 公園施設撤去					第0004号下内
	1	式	1,739,386	1,739,386	
(AMA0280) 運搬処理工					第0005号下内
	1	式	7,512,427	7,512,427	
合 計				9,251,813	

[单独]

第0005号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 交通誘導警備員B					第0006号下内
	1	式	903,500	903,500	
合 計				903,500	

第0006号 内訳書
高木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 高木植栽					第0007号下内
	1	式	25,070	25,070	
合 計				25,070	

第0007号 内訳書
中低木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0330) 中低木植栽					第0008号下内
	1	式	2,565	2,565	
合 計				2,565	

第0008号 内訳書
地被類植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 地被類植栽					第0009号下内
	1	式	158,400	158,400	
合 計				158,400	

[单独]

第0009号 内訳書
水栓類取付工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 水栓類取付					第0010号下内
	1	式	147,922	147,922	
合 計				147,922	

第0010号 内訳書
給水管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 給水管路					第0011号下内
	1	式	26,171	26,171	
合 計				26,171	

第0011号 内訳書
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 側溝					第0012号下内
	1	式	2,856,576	2,856,576	
合 計				2,856,576	

第0012号 内訳書
管渠工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 管渠					第0013号下内
	1	式	247,552	247,552	
合 計				247,552	

[単独]

第0013号 内訳書
集水桝・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 集水桝・マンホール					第0014号下内
	1	式	474,910	474,910	
合 計				474,910	

第0014号 内訳書
地下排水工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0350) 地下排水					第0015号下内
	1	式	1,387,323	1,387,323	
合 計				1,387,323	

第0015号 内訳書
管渠工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 管渠					第0016号下内
	1	式	122,058	122,058	
合 計				122,058	

第0016号 内訳書
汚水桝・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 汚水桝・マンホール					第0017号下内
	1	式	154,480	154,480	
合 計				154,480	

[単独]

第0017号 内訳書
照明設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 照明設備	1	式	3,628,740	3,628,740	第0018号下内
合 計				3,628,740	

第0018号 内訳書
電線管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 電線管路	1	式	391,607	391,607	第0019号下内
合 計				391,607	

第0019号 内訳書
コンクリート系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) コンクリート系舗装	1	式	4,003,091	4,003,091	第0020号下内
合 計				4,003,091	

第0020号 内訳書
土系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) 土系舗装	1	式	477,920	477,920	第0021号下内
合 計				477,920	

[单独]

第0021号 内訳書
園路縁石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0190) 園路縁石					第0022号下内
	1	式	1,051,010	1,051,010	
合計				1,051,010	

第0022号 内訳書
階段工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0200) 階段					第0023号下内
	1	式	272,100	272,100	
合計				272,100	

第0023号 内訳書
時計台工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0370) 時計台					第0024号下内
	1	式	143,600	143,600	
合計				143,600	

第0024号 内訳書
洗い場工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名称	数量	単位	単価	金額	摘要
(AMA0230) 足洗い場					第0025号下内
	1	式	183,100	183,100	
合計				183,100	

[単独]

第0025号 内訳書

1 式

ベンチ・テーブル工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) ベンチ					第0026号下内
	1	式	1,885,300	1,885,300	
合 計				1,885,300	

第0026号 内訳書

1 式

柵工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 柵					第0027号下内
	1	式	878,316	878,316	
合 計				878,316	

第0027号 内訳書

1 式

物置工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 物置					第0028号下内
	1	式	7,228,000	7,228,000	
合 計				7,228,000	

第0028号 内訳書

1 式

施設改良工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0390) 施設改良					第0029号下内
	1	式	317,384	317,384	
合 計				317,384	

[単独]

第0029号 内訳書

グラウト・コート用舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0400) グラウト・コート用舗装					第0030号下内
	1	式	4,632,708	4,632,708	
合 計				4,632,708	

第0030号 内訳書

スポーツポイント工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) スポーツポイント					第0031号下内
	1	式	163,560	163,560	
合 計				163,560	

第0985号 内訳書

スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0840) 鉄 へビーH3					
	1	式	115,275	115,275	
合 計				115,275	

[toto助成分]

第0031号 内訳書

1 式

グラウト・コート工 (toto助成分)

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0430) グラウト・コート					第0032号下内
	1	式	43,060,000	43,060,000	
合 計				43,060,000	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 掘削

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					第0001号単価表
J01=土砂, J02=ホブノカ ト, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3未満	2,659	m3	310	824,290	
(CB210520) 路床盛土					第0002号単価表
J01=4.0m以上, J02=10,000m3未 満, J03=無し	13	m3	309	4,017	
合 計				828,307	
	1	式	当り	828,307	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 土砂等運搬処分

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0003号単価表
J01=標準, J02=ハツタ山積0.8m3(平 積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J06=1.0km以下	2,644	m3	460	1,216,240	
(CB210110) 土砂等運搬					第0004号単価表
J01=標準, J02=ハツタ山積0.45m3(平 積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J10=1.0km以下	35	m3	650	22,750	
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)					T
	3,216	m3	3,310	10,644,960	
合 計				11,883,950	
	1	式	当り	11,883,950	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					第0005号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	159	m3	2,018	320,862	
(CB210030) 床掘り					第0006号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満, J03=無し, J04=無し	83	m3	296	24,568	
(CB210410) 埋戻し					第0007号単価表
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	89	m3	3,558	316,662	
(CB210410) 埋戻し					第0008号単価表
J01=最大埋戻幅1m未満	96	m3	2,757	264,672	
合 計				926,764	
	1	式	当り	926,764	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) ブロック舗装撤去 300×300	146	m2	872	127,312	第0009号単価表
(SJ0020) コンクリート舗装撤去 有筋	45	m2	1,754	78,930	第0011号単価表
(SJ0030) レンガ舗装撤去 200×100	54	m2	1,551	83,754	第0013号単価表
(SJ0040) ゴムチップ舗装撤去 500×500	12	枚	4,320	51,840	第0014号単価表
(SJ0050) レンガ縁石撤去 200×100	147	m	191	28,077	第0015号単価表
(SJ0060) 歩車道境界縁石撤去 180/205×250×600	13	m	433	5,629	第0016号単価表
(SJ0070) 自然石縁石撤去 150×260撤去	183	m	520	95,160	第0017号単価表
(SJ0080) 自然石縁石撤去 150×260再利用目的	34	m	1,410	47,940	第0018号単価表
(SJ0090) 地先縁石撤去 120×120×600	23	m	261	6,003	第0020号単価表
(SJ0100) 縁止め撤去 t100	6.3	m	87	548	第0021号単価表
(SJ0110) U300撤去	205	m	1,022	209,510	第0022号単価表
(SJ0120) U300蓋撤去	205	m	213	43,665	第0023号単価表
(SJ0130) 横断側溝樹撤去 蓋含む内腔300	2	基	3,556	7,112	第0025号単価表

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) 横断側溝撤去 蓋含む内腔300	4.4	m	3,048	13,411	第0026号単価表
(SJ0150) 排水管撤去-1 Φ250	7.5	m	272	2,040	第0027号単価表
(SJ0160) 排水管撤去-2 Φ150	6	m	136	816	第0029号単価表
(SJ0170) 散水栓撤去 ボックス含む	1	基	47	47	第0031号単価表
(SJ0180) 手洗い場撤去 車止めタイプ	1	基	3,902	3,902	第0033号単価表
(SJ0190) 引込柱撤去	1	基	13,040	13,040	第0035号単価表
(SJ0200) 照明灯撤去	3	基	36,440	109,320	第0037号単価表
(SJ0210) 防犯灯撤去	1	基	35,820	35,820	第0039号単価表
(SJ0220) 電線・電線管撤去	140	m	201	28,140	第0040号単価表
(SJ0230) 車止めA撤去 再利用目的	1	基	2,450	2,450	第0043号単価表
(SJ0240) 車止めB撤去 L1000	1	基	2,440	2,440	第0044号単価表
(SJ0250) ベンチA撤去 背無しタイプ1	3	基	11,490	34,470	第0045号単価表
(SJ0260) ベンチB撤去 背無しタイプ2	3	基	11,490	34,470	第0046号単価表

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0270) ベンチC撤去 Lアングル支柱	1	基	12,670	12,670	第0047号単価表
(SJ0280) ベンチD撤去 背付きタイプ	3	基	11,320	33,960	第0048号単価表
(SJ0290) ベンチE撤去 背伸ばし	4	基	11,840	47,360	第0049号単価表
(SJ0300) 植栽樹撤去 1500×1500	2	基	10,010	20,020	第0050号単価表
(SJ0310) 花壇撤去 タイル化粧	1	基	96,840	96,840	第0051号単価表
(SJ0320) パーゴラ撤去 10800×4100	1	基	194,700	194,700	第0052号単価表
(SJ0330) 縦格子柵A撤去 H1000 擁壁建込	20	m	804	16,080	第0053号単価表
(SJ0390) 縦格子柵B撤去 コンクリート基礎	12	m	1,190	14,280	第0056号単価表
(SJ0340) スプリング遊具A撤去 ホース	1	基	8,640	8,640	第0058号単価表
(SJ0350) スプリング遊具B撤去 にわとり	1	基	8,640	8,640	第0059号単価表
(SJ0360) スプリング遊具C撤去 こぞう	1	基	8,640	8,640	第0060号単価表
(SJ0370) 三連鉄棒撤去 鋼材	1	基	19,340	19,340	第0061号単価表
(SJ0380) ブランコ撤去 4連タイプ柵含む	1	基	92,900	92,900	第0062号単価表

第0004号 下位内訳書
 AMA0040 公園施設撤去

1 式 当り
 適用年版 T0303
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0400) ターザンロープ撤去 鋼材	1	基	99,470	99,470	第0063号単価表
合 計				1,739,386	
	1	式	当り	1,739,386	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0064号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=6.0km以下, J16=全ての費用	27	m3	1,479	39,933	無筋
(CB227010) 殻運搬					第0064号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=6.0km以下, J16=全ての費用	11	m3	1,479	16,269	有筋
(CB227010) 殻運搬					第0064号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=6.0km以下, J16=全ての費用	20	m3	1,479	29,580	二次製品
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬					第0065号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=5.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	5	回	10,200	51,000	産業廃棄物
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬					第0066号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	2	回	16,050	32,100	鋼材
(CB010410) 現場発生産品・支給品運搬					第0065号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=5.0km以下, J03=2.6t超2.95t以下	2	回	10,200	20,400	建設木材
(CB227010) 殻運搬					第0064号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=6.0km以下, J16=全ての費用	0.5	m3	1,479	739	石材ガラ
(CB210110) 土砂等運搬					第0067号単価表
J01=標準, J02=ハツカリ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=6.0km以下	147	m3	1,138	167,286	草混じり土
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C o 殻					T
	27	m3	6,030	162,810	
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C o 殻					T
	11	m3	8,870	97,570	
(Z132597030) 廃材処理料(東部地区) 二次製品					T
	20	m3	12,670	253,400	

第0005号 下位内訳書
AMA0280 運搬処理工

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0810) 産業廃棄物 混合	12	t	70,000	840,000	T
(Z132630895) 建設木くず* (三浦半島地区) 解体木くず	3.8	t	29,300	111,340	T
(TJ0830) 石材ガラ	0.5	m3	52,000	26,000	T
(TJ0820) 草混じり土	177	m3	32,000	5,664,000	T
合 計				7,512,427	
	1	式	当り	7,512,427	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0050 交通誘導警備員B

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1390) 交通誘導警備員B	1	式	903,500	903,500	第0068号単価表
合 計				903,500	
	1	式	当り	903,500	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0320 高木植栽

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0530) カクレミノ H3.0 C- W0.8	1	本	25,070	25,070	第0070号単価表 八掛け支柱
合 計				25,070	
	1	式	当り	25,070	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0330 中低木植栽

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0540) ジンチョウゲ H0.6 C- W0.5	1	本	2,565	2,565	第0073号単価表
合 計				2,565	
	1	式	当り	2,565	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0060 地被類植栽

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0550) ヘデラピッツバーグ 9.0L 0.3m 1本立	450	鉢	352	158,400	第0075号単価表
合 計				158,400	
	1	式	当り	158,400	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0340 水栓類取付

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0560) 止水栓 20A	3	基	14,500	43,500	第0077号単価表
(SJ0600) 散水栓 ボックス含む	2	箇所	44,780	89,560	第0084号単価表
(SJ0620) スルースバルブ 20A	3	個	4,954	14,862	第0086号単価表
合 計				147,922	
	1	式	当り	147,922	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0070 給水管路

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0640) 給水管 SGP-VB20 埋設表示シート含む	6.6	m	3,269	21,575	第0088号単価表
(SJ0670) 埋設紙 Φ25	3	個	1,532	4,596	第0093号単価表
合 計				26,171	
	1	式	当り	26,171	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0080 側溝

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0680) U型側溝 PU1-240	54	m	16,560	894,240	第0095号単価表
(SJ0690) U型側溝 PU1-360A	45	m	8,806	396,270	第0098号単価表
(SJ0700) U型側溝 PU1-360B	38	m	9,037	343,406	第0100号単価表
(SJ0710) 鋼製グレーチング蓋A	65	m	13,150	854,750	第0102号単価表
(SJ0720) 鋼製グレーチング蓋B	18	m	14,350	258,300	第0104号単価表
(SJ0730) 横断溝A	2	m	27,800	55,600	第0106号単価表
(SJ0740) 横断溝B	2.2	m	24,550	54,010	第0108号単価表
合 計				2,856,576	
	1	式	当り	2,856,576	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0090 管渠

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0750) 硬質塩化ビニル管 VU300	22	m	8,635	189,970	第0110号単価表
(SJ0760) 硬質塩化ビニル管 VU100	21	m	2,742	57,582	第0113号単価表
合 計				247,552	
	1	式	当り	247,552	円/式

第0014号 下位内訳書
 AMA0100 集水樹・マンホール

1 式 当り
 適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0770) 集水樹A 45×45h110	1	基	85,820	85,820	第0115号単価表
(SJ0780) 集水樹B 45×45h130	1	基	88,630	88,630	第0119号単価表
(SJ0790) 集水樹C 45×45h70	2	基	37,230	74,460	第0121号単価表
(SJ0800) 集水樹D 45×45h95	1	基	77,890	77,890	第0123号単価表
(SJ0810) 横断溝樹A	1	基	66,970	66,970	第0125号単価表
(SJ0820) 横断溝樹B	1	基	33,540	33,540	第0127号単価表
(SJ0830) 塩ビ樹90L 100×150 h=0.60	1	基	11,900	11,900	第0128号単価表
(SJ0840) 塩ビ樹90L 100-150 h=0.51	1	基	11,900	11,900	第0130号単価表
(SJ0850) 塩ビ樹90Y 100-150 h=0.49	1	基	11,900	11,900	第0131号単価表
(SJ0860) 塩ビ樹90L 100×150 h=0.34	1	基	11,900	11,900	第0132号単価表
合 計				474,910	
	1	式	当り	474,910	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0350 地下排水

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0870) 暗渠管 網状管	549	m	2,527	1,387,323	第0133号単価表
合 計				1,387,323	
	1	式	当り	1,387,323	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0110 管渠

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0880) 硬質塩化ビニル管 VUI50	9	m	12,820	115,380	第0137号単価表
(CB224430) コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) J01=128mm以上160mm未満, J02=50mm以上200mm未満	1	孔	6,678	6,678	第0139号単価表
合 計				122,058	
	1	式	当り	122,058	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0120 汚水枡・マンホール

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0890) 塩ビ枡高さ調整A 鋳鉄蓋	4	箇所	27,520	110,080	第0140号単価表
(SJ0900) 塩ビ枡高さ調整B 塩ビ蓋	3	箇所	14,800	44,400	第0142号単価表
合 計				154,480	
	1	式	当り	154,480	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0130 照明設備

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0910) ハンドホール	6	基	96,490	578,940	第0144号単価表
(SJ0920) 分電盤改修	1	基	849,000	849,000	第0146号単価表
(SJ0930) 公園照明灯 Φ138.9 H4.5	6	基	366,800	2,200,800	第0148号単価表
合 計				3,628,740	
	1	式	当り	3,628,740	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0160 電線管路

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0940) 電線管 FEP30	206	m	834	171,804	第0152号単価表
(SJ0950) 電線 EM-CE5.5sq-2C	227	m	775	175,925	第0154号単価表
(SJ0660) 埋設標識シート敷設 幅150mm	206	m	213	43,878	第0091号単価表
合 計				391,607	
	1	式	当り	391,607	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0210 コンクリート系舗装

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0960) コンクリート舗装A 70-100	552	m2	5,323	2,938,296	第0156号単価表
(SJ0990) コンクリート舗装B 100-150	39	m2	6,205	241,995	第0160号単価表
(SJ1030) ブロック舗装A 60-30-100	16	m2	12,500	200,000	第0163号単価表
(SJ1040) ブロック舗装B 80-30-150	44	m2	13,470	592,680	第0164号単価表
(SJ1050) 視覚誘導ブロックA 60-30-100	30	枚	747	22,410	第0165号単価表
(SJ1060) 視覚誘導ブロックB 80-30-150	6	枚	1,285	7,710	第0167号単価表
合 計				4,003,091	
	1	式	当り	4,003,091	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0360 土系舗装

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1070) スクリーニングス舗装 t40	515	m2	928	477,920	第0169号単価表
合 計				477,920	
	1	式	当り	477,920	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0190 園路縁石

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1090) 歩車道境界縁石改修A L3600	1	箇所	24,650	24,650	第0172号単価表
(SJ1110) 歩車道境界縁石改修B L5400	1	箇所	33,890	33,890	第0174号単価表
(SJ1120) 鍍止め 200×400	94	m	8,792	826,448	第0175号単価表
(SJ1130) 自然石縁石 再利用	34	m	4,883	166,022	第0177号単価表
合 計				1,051,010	
	1	式	当り	1,051,010	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0200 階段

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1150) 階段工 8段	1	箇所	272,100	272,100	第0181号単価表
合 計				272,100	
	1	式	当り	272,100	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0370 時計台

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1170) 時計 照明灯共架	1	箇所	143,600	143,600	第0184号単価表
合 計				143,600	
	1	式	当り	143,600	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0230 足洗い場

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1180) 足洗い場	1	基	183,100	183,100	第0186号単価表
合 計				183,100	
	1	式	当り	183,100	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0240 ベンチ

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1190) ベンチ 背付き	2	基	335,000	670,000	第0187号単価表
(SJ1200) 長ベンチ L5000	3	基	405,100	1,215,300	第0190号単価表
合 計				1,885,300	
	1	式	当り	1,885,300	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0250 柵

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1210) 縦格子柵A H1100	18	m	10,320	185,760	第0191号単価表
(SJ1220) 縦格子柵B H800	7.4	m	10,150	75,110	第0194号単価表
(SJ1230) 手すり 二段SUS	7.8	m	44,380	346,164	第0197号単価表
(SJ1100) 車止めA 再利用	1	基	9,442	9,442	第0198号単価表
(SJ1240) 車止めB 馬型SUS	3	基	87,280	261,840	第0199号単価表
合 計				878,316	
	1	式	当り	878,316	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0380 物置

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1250) 倉庫	1	基	7,228,000	7,228,000	第0200号単価表
合 計				7,228,000	
	1	式	当り	7,228,000	円/式

第0029号 下位内訳書
AMA0390 施設改良

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1280) 縦格子柵再塗装					第0209号単価表
	194	m	1,636	317,384	
合 計				317,384	
	1	式	当り	317,384	円/式

第0030号 下位内訳書
AMA0400 グラウト・コート用舗装

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1340) 改良ダスト舗装					第0211号単価表
	5,182	m2	894	4,632,708	
合 計				4,632,708	
	1	式	当り	4,632,708	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0420 スポーティング

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1350) ポイントマーク					第0215号単価表
	141	個	1,160	163,560	
合 計				163,560	
	1	式	当り	163,560	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0430 グラウト・コート

1 式 当り
適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1360) 防球ネット H14.9	1	式	43,060,000	43,060,000	第0216号単価表
合 計				43,060,000	
	1	式	当り	43,060,000	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0410) 支障木伐採 (チェーンソー伐採) 幹周20cm未満	1	本	908	908	第0219号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0430) 支障木伐採 (チェーンソー伐採) 幹周20cm以上30cm未満	4	本	1,418	5,672	第0221号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0440) 支障木伐採 (チェーンソー伐採) 幹周30cm以上60cm未満	66	本	5,396	356,136	第0222号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0450) 支障木伐採 (チェーンソー伐採) 幹周60cm以上90cm未満	40	本	13,390	535,600	第0223号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0460) 支障木伐採 (チェーンソー伐採) 幹周90cm以上120cm未満	23	本	25,360	583,280	第0224号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(TJ0050) 支障木伐採 幹周120cm以上150cm未満	8	本	41,740	333,920	1 現場管理費、一般管理費の対象
(TJ0060) 支障木伐採 幹周150cm以上180cm未満	3	本	67,140	201,420	1 現場管理費、一般管理費の対象
(TJ0070) 支障木伐採 幹周180cm以上210cm未満	1	本	147,300	147,300	1 現場管理費、一般管理費の対象
(TJ0080) 支障木伐採 幹周210cm以上240cm未満	1	本	172,600	172,600	1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0470) 支障木抜根 (機械抜根) 幹周20cm未満	1	本	262	262	第0225号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0490) 支障木抜根 (機械抜根) 幹周20cm以上30cm未満	4	本	814	3,256	第0227号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0500) 支障木抜根 (機械抜根) 幹周30cm以上60cm未満	66	本	3,827	252,582	第0228号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象
(SJ0510) 支障木抜根 (機械抜根) 幹周60cm以上90cm未満	40	本	14,360	574,400	第0229号単価表 1 現場管理費、一般管理費の対象

第0033号 下位内訳書
AMA0290 支障木伐採抜根

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0520) 支障木抜根 (機械抜根) 幹周90cm以上120cm未満	23	本	35,650	819,950	第0230号単価表 1 現場管理費、一般管理 費の対象
(TJ0090) 支障木抜根 幹周120cm以上150cm未満	8	本	51,770	414,160	1 現場管理費、一般管理 費の対象
(TJ0100) 支障木抜根 幹周150cm以上180cm未満	3	本	92,140	276,420	1 現場管理費、一般管理 費の対象
(TJ0110) 支障木抜根 幹周180cm以上210cm未満	1	本	142,600	142,600	1 現場管理費、一般管理 費の対象
(TJ0120) 支障木抜根 幹周210cm以上240cm未満	1	本	190,200	190,200	1 現場管理費、一般管理 費の対象
合 計				5,010,666	
	1	式	当り	5,010,666	円/式

第0034号 下位内訳書
AMA0300 木根等処分費

1 式 当り
適用年版 T0303
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0040) トラック2t積運転(2.7km)	50	回	6,147	307,350	1
(Z132630875) 建設木くず (三浦半島地区) 幹部	38	t	36,200	1,375,600	T
(Z132630885) 建設木くず (三浦半島地区) 根	60	t	42,600	2,556,000	T
合 計				4,238,950	
	1	式	当り	4,238,950	円/式

第0035号 下位内訳書
 AMA0310 土砂検定費

1 式 当り
 適用年版 T0303

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1～28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む	1	検体	7,300	7,300	9
合 計				173,300	
	1	式	当り	173,300	円/式

